
SUPERTRONIC 2000 E
Rezanie závitov bez obmedzení: bezdrôtový, výkonný, spoľahlivý

Upevnenie závitovej hlavy 
Speed-Lock bez použitia nástrojov 

 Bezuhlíkový motor

Pre prácu bez opotrebenia  
a dlhšiu životnosť stroja 

Kompaktný, obdĺžnikový tvar 

Optimalizované pre ťažko  
dostupné miesta, 

ako sú rohy alebo šachty, 
a pre bezpečnú prácu 

na pracovnej lavici 

Silný 18V akumulátor

Na jedno nabitie batérie 
(Li-Power 18 V / 4,0 Ah) vyreže  
až 8 závitov (2 "BSPT) 

DuraEasyCut

Optimalizované umiestnenie 
noža znižuje náklady na prácu  
až o 20% a zvyšuje životnosť 

 Excentrický adaptér  
na závitorezné hlavy 

Jednoduché prepínanie  
z predného chodu na ešte  

rýchlejší spätný chod

 Za efektívnejšie  
fungovanie 

Model obj.č. RG bez DPH s DPH

SUPERTRONIC 2000 E základná jednotka so zverákom   1000003387 2   1 199,95 €   1 439,94 € 

SUPERTRONIC 2000 E  sada so zverákom, ROFIX  adaptérom, 
bez nabíjačky a akumulátora BSPT R 1/2"-3/4"-  -1"-1.1/4"-
1.1/2"-2" závitoreznými hlavami   

1000003388 2  1 499,95 €   1 799,94 € 

SUPERTRONIC 2000 E   sada so zverákom, ROFIX adaptérom,  
Li-Power 4.0 Ah 18 V akumulátorom a nabíjačkou BSPT R 
1/2"-3/4"-1"-1.1/4"-1.1/2"-2" závitoreznými hlavami   

1000003389 2  1 599,95 €   1 919,94 €

www.rothenberger.sk

2021 AKCIA II.  
PLATNOSŤ: 09.07.2021 - 31.12.2021

 facebook /     Instagram: rothenberger_official



2

NOVÉ AKUMULÁTOROVÉ STROJE 

• � Meď, plast, oceľ C, liatinu alebo 
nehrdzavejúcu oceľ možno rezať 
až do priemeru rúrky 110 mm 

• � Jednoduché a rýchle rezanie 
• � Na použitie PIPECUT mini  

ako kotúčová píla, ponorná  
píla alebo ručná píla 

•  �Automatické vypnutie - Rýchla 
výroba rovnakých ohybov

• � Automatické vypnutie pri 
dosiahnutí nastaveného uhla 
ohybu - ideálne na rýchlu výrobu 
rovnakých oblúkov

• � Ohýbanie bez deformácií a vlnenia 
vďaka Rolub vsuvke 

• � Silný 18V akumulátor. Je možné 
spraviť až 60 oblúkov (Pre medené 
potrubie 28 mm x 1,5 mm)

Označenie   obj.č. RG bez DPH s DPH

PIPECUT mini- Duracut Uni pílovým kotúčom,  
stojan na potrubia, ROCASE KUFOR

1000003374 3   1 149,95 €      1 379,94 €        

PIPECUT mini - Duracut Uni pílovým kotúčom, stojan na potrubia, 
ROCASE 6427, CAS Li-Power 4.0Ah 18V akumulátorom

1000003165 3   1 299,95 €      1 559,94 €     

DURACUT Uni pílový kotúč 1500003621 3  59,95 €     71,94 €    

DURACUT St pílový kotúč 1500003674 3  99,95 €    119,94 €    

ROBEND 4000 E
Nový spôsob ohýbania: bezdrôtový, výkonný, spoľahlivý 

PIPECUT mini
Akumulátorová multifunkčná píla na rúry
Nový spôsob v rezaní rúr: presný, všestranný, 
bezdrôtový 

Označenie   obj.č. RG bez DPH s DPH

ROBEND 4000 sada 4.0 Ah 18 V akumulátorom, nabíjačkou  
15 - 18 - 22 - 28 mm   

1000003392 2  1 849,95 €      2 219,94 €    

ROBEND 4000 sada 4.0 Ah 18 V akumulátorom, nabíjačkou 
1/2 - 5/8 - 3/4 - 7/8 - 1.1/8"

1000003394 2  1 949,95 €     2 339,94 €    

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.
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Označenie   obj.č. RG bez DPH s DPH

R600 VarioClean základné zariadenie   1000003345 2   1 399,95 €      1 679,94 €    

R600 VarioClean základné zariadenie  
Li-HD, 8.0 Ah akumulátorom a 
nabíjačkou   

1000003372 2  1 549,95 €     1 859,94 €         

R600 VarioClean DuraFlex 16 + 22 
mm SMK špirála sada náradia, Li-HD, 
8.0 Ah, 18V akum., nabíjačka 

1000003346 2  1 899,95 €    2 279,94 €    

Označenie   obj.č. RG bez DPH s DPH

RODRUM Varioclean Duracut X pílový 
kotúč

1000003347 3  1 099,95 €     1 319,94 €    

RODRUM Varioclean RODRUM Varioclean 
aku a nabíjačou + DuraFlex 13x15 m špirálou

1000003371 3 1 369,95 €     1 643,94 €    

RODRUM Varioclean Rodrum Varioc-
lean aku a nabíjačou + DuraFlex 13x15 
m špirálou a 16mm sadou náradia.

1000003348 3  1 499,95 €    1 799,94 €    

1)

BRUSHLESS
MOTOR

• � 18V CAS Akumulátor Výkonný 18 V Akumu-
látor s výdržou až 50 minút

• � VarioClean Electronic: Odblokovanie – Čis-
tenie – Čistenie na vysokej úrovni 

• � Optimálne možnosti nastavenia pre  
odblokovanie alebo čistenie 

• � DuraFlex: ľahšia, lepšia chôdza po  
oblúku - dlhá životnosť vďaka galvanizácii 

• � Vhodné na vnútorné aj vonkajšie použitie
• � Kompaktné prevedenie, malá hmotnosť 

• � CAS akumulátorový systém: bez-
drôtový a ešte bezpečnejši k práci

• � VarioClean Electronic: Tri stupňe: 
Odblokovanie – Čistenie – Čiste-
nie na vysokej úrovni 

• � Optimálne možnosti nastavenia 
pre odblokovanie alebo čistenie 

•  �DuraFlex: ľahšia, lepšia chôdza 
po oblúku - dlhá životnosť vďaka 
galvanizácii 

•  �Vymeniteľný bubón Rýchla výme-
na a ľahká preprava špirál  
10 a 13 mm 

• � Vhodné na vnútorné aj vonkajšie 
použitie

• � Kompaktné prevedenie, malá 
hmotnosť

R600 VARIOCLEAN

R600 VarioClean: Odblokovanie – Čistenie – Čistenie na vysokej úrovni 

RODRUM VARIOCLEAN
VarioClean: Odblokovanie – Čistenie – Čistenie na vysokej úrovni 

1) Viac informácií nájdete na: cordless-alliancesystem.com

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.
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ROMAX 3000 AC 
ELEKTROHYDRAULICKÉ LISOVAČKY
Elektrohydraulické lisovacie kliešte pre fitingy  
až do priemeru 110mm*, s axiálnou  
lisovacou silou 32-34 kN.

 
ROMAX 3000 AC  
elektrohydraulické lisovačky  
na 230V, v kufri ROCASE 
 

Bez DPH:

€  1 069,95

s DPH: € 1 283,94 
obj.č. 1000001001 RG 1

ROMAX AC ECO  
ELEKTROHYDRAULICKÉ LISOVAČKY

ROMAX AC ECO Basic  
lisovačky na 230V, v kufri Bez DPH:

€  799,95

s DPH: € 959,94 
obj.č. 15705 RG 1

ROMAX COMPACT TT  
ELEKTROHYDRAULICKÉ LISOVAČKY
Stroj TT (Twin-Turbo) pomocou použitia 2 valcov je konštrukčne  
skrátený na dĺžku 34 cm, čo uľahčuje prácu aj v menších priestoroch.

sada ROMAX Compact
TT Basic: stroj ROMAX
Compact TT, batéria 2Ah,
nabíjačka, v kufríku ROCASE 

Bez DPH:

€  999,95

s DPH: € 1 199,94 
obj.č. 1000002115 RG 1

Sada ROMAX 4000:
ROMAX 4000 komplet stroj
s batériou 18V/4Ah,
nabíjačkou, v kufri ROCASE  

Bez DPH:

€   1 089,95

s DPH: €  1 307,94
obj.č. 1000001840 RG 1

ROMAX 4000  
ELEKTROHYDRAULICKÉ 
LISOVAČKY

Sada čeľustí COMPACT  
SV 15-18-22-28, v ROCASE kufri 

bez DPH s DPH

obj.č. 1000002800 RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada čelustí COMPACT  
TH 16-20-26-32, v ROCASE kufri 

bez DPH s DPH

obj.č. 1000002803 RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada čelustí COMPACT  
M 15-18-22-28, v ROCASE kufri

bez DPH s DPH

obj.č. 1000002804 RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada čelustí COMPACT  
U 16-20-25-32, v ROCASE kufri  

bez DPH s DPH

obj.č. 1000002805 RG 1  429,95 €  515,94 € 

SADA ČEĽUSTÍ TYP COMPACT

SADA ČEĽUSTE TYP STANDARD

Sada Čeľustí Standard,  
SV15-18-22-28mm 

bez DPH s DPH

obj.č. 015060X RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada Čeľustí Standard,  
M15-18-22-28mm

bez DPH s DPH

obj.č. 015062X RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada Čeľustí Standard,  
TH16-20-26-32mm 

bez DPH s DPH

obj.č. 015065X RG 1  429,95 €  515,94 € 

Sada Čeľustí Standard,  
U16-20-25-32mm

bez DPH s DPH

obj.č. 015067X RG 1  429,95 €  515,94 € 

ROMAX 4000 Základný stroj bez DPH s DPH
obj.č. 1000002683 RG 1  949,95 €  1 139,94 €

ROMAX COMPACT TT Základný stroj bez DPH s DPH

obj.č. 1000002809 RG 1  899,95 € 1 079,94 €
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Čeľuste typu STANDARD a typu COMPACT 

Vysokokvalitné čeľuste, vyrábané najmo-

dernejšími CNC strojmi, spolu s laserovou 

technológiou vytvrdzovania, typ STANDARD 

v ponuke až do 63 mm, typ COMPACT do 

35 mm

Odliatok z legovanej ocele  
s vysokou zaťažiteľnosťou 

garantuje vysokú životnosť

Odolné proti korózii 
Použiteľné v každých aj  
mimoriadnych podmienkach

Čeľusť STANDARD 
Vhodná pre lisovanie fitingov  
axiálnou silou medzi 32-34 kN, 
pre všetky kompatibliné  
lisovacie stroje.

Čeľusť COMPACT 
Vhodná pre lisovanie fitingov  
axiálnou silou medzi 19-21 kN, 
len pre lisovacie stroje  
ROTHENBERGER a Novopress.

Patentovaná technológia laserového 
vytvrdzovania - 3x vyššia životnosť 

Zosúladený 3-bodový mechanizmus

•	 vysoká presnosť
•	 vysoká odolnosť a životnosť
•	 synchronizovaný chod oboch ramien
•	 otvorenie čeľuste jedným prstom

Precízne lisovacie kontúry 

pre optimálne a stabilné 
zalisovanie

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

ROMAX 4000; ROMAX 3000; ROMAX 3000 AC; 
ROMAX AC ECO a ďalšie vhodné pre čeľuste STANDARD

Veľkosť RG obj.č. bez DPH s DPH

čeľusť M15 1 015102X  107,95 €  129,94 € 

čeľusť M18 1 015103X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť M22 1 015104X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť M28 1 015105X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť M35 1 015106X  129,95 €  155,94 € 

čeľusť 3-ramenná M42 2 1000001273  408,95 €  490,74 € 

čeľusť 3-ramenná M54 2 1000001274  419,95 €  503,94 € 

čeľusť SV15 1 015212X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť SV18 1 015213X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť SV22 1 015214X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť SV28 1 015215X  107,95 €  129,54 € 

čeľusť SV35 1 015216X  129,95 €  155,94 € 

čeľusť SV42 1 015217X  329,95 €  395,94 € 

čeľusť SV54 1 015218X  339,95 €  407,94 € 

čeľusť U16 1 015312X  115,95 €  139,14 € 

čeľusť U20 1 015314X  115,95 €  139,14 € 

čeľusť U25 1 015315X  115,95 €  139,14 € 

čeľusť U32 1 015317X  115,95 €  139,14 € 

čeľusť U40 1 015318X  209,95 €  251,94 € 

čeľusť TH16 1 015322X  114,95 €  137,94 € 

čeľusť TH18 1 015323X  114,95 €  137,94 € 

čeľusť TH20 1 015324X  114,95 €  137,94 € 

čeľusť TH26 1 015326X  114,95 €  137,94 € 

čeľusť  TH32 1 015327X  126,95 €  152,34 € 

čeľusť THT32 1 015329X   €  € 

čeľusť TH40 1 015328X  199,95 €  239,94 € 

čeľusť 3-ramenná TH50 2 1000001810  469,75 €  563,70 € 

čeľusť 3-ramenná TH63 2 1000001811  469,95 €  563,94 € 

ČEĽUSTE TYP STANDARD

* Záruka 3 roky platí pre čeľuste zakúpené počas tejto akcie, od 1.2. do 30.6.2021, ktoré boli vyrobené v rokoch 2020/2021.Záruka neplatí v prípade viditeľného alebo plynúceho neodborného použitia čeľustí.

RO BP18/2 Li-Power 18V, 2.0Ah bez DPH s DPH
obj.č. 1000001652 RG 4  67,23 €  80,68 € 

RO BP18/4 Li-Power 18V, 4.0Ah bez DPH s DPH
obj.č. 1000001653 RG 4  128,75 €  154,50 € 

RO BP18/4 nová Li-HD 18V, 4.0Ah bez DPH s DPH
obj.č. 1000002548 RG 4  115,23 €  138,28 € 

RO BC14/36 nabíjačka, EU bez DPH s DPH
obj.č. 1000001654 RG 4  62,51 €  75,01 € 

BATÉRIE A NABÍJAČKY

u �Batérie CAS používané v 
strojoch ROTHENBERGER,  
sú kompatibilné s ďalšími 
110 strojmi od firmy Metabo, 
ako aj so strojmi od iných 
výrobcov

Kompletné informácie na:  
www.cordless-alliance-system.com

* pre Nemecko, Francúzsko, Anglicko patentované pod číslom patentu: EP 1 475 876 
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Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

SUPERTRONIC 2000, 1/2-2" 230V
Presný, spoľahlivý a profesionálny závitorez so 7  
stupňovou predvodovkou

SUPER CUT RUČNÉ REZACIE 
SADY V KUFRI

SUPERTRONIC 2SE / 3SE / 4SE STACIONÁRNE AUTOMATICKÉ ZÁVITOREZY
Komplet výbava strojov 1/2–2", 1/2–3", 1/2–4" s bezpečnostným nožným spínačom. Mobilné závitorezné stroje s automatickou hlavou, 
profi posuvom, cirkuláciou oleja, pre použitie v dielňach i na staveniskách (obsahujú sady nožov BSPT Ø1/2” 4ks).

SUPERTRONIC 1250 1/2”–1.1/4”
Elektrický ručný závitorez do 1.1/4”
hlavy 1/2”, 3/4”, 1”, 1.1/4” s držiakom, v kufríku

Olej aj do aplikácií s pitnou vodou, s výbornými  
mazacími aj chladiacimi vlastnosťami.

RONOL SYN A RONOL

ZDRSŇOVAČ ZÁVITOV 3/8–2"
Kliešte na rýchle zdrsňovanie narezaných závitov

Supertronic 1250 1/2-5/4" bez DPH      s DPH
obj.č. 71450 RG 1  649,95 €  779,94 € 

zdrsňovač 3/8–2" bez DPH s DPH
obj.č. 56500 RG 1  89,95 €  107,94 € 

SUPER CUT 1/2" - 1. 1/4" 
ručná závitorezná sada

bez DPH s DPH

obj.č. 070781X RG 1  207,95 €  249,54 € 

RONOL SYN závitorezný sprej 
600 ml

bez DPH s DPH

obj.č. 65013 RG 1  13,55 €  16,26 € 

RONOL SYN závitorezný olej 5 l
obj.č. 65015 RG 1  55,55 €  66,66 € 

RONOL závitorezný sprej 600 ml
obj.č. 65008 RG 1  11,45 €  13,74 € 

Stojan na rúry do 6" 
H=780-1200 mm

 

obj.č. 56047    RG 2  252,95 €  303,54 € 

SUPERTRONIC 2SE 1/2"- 2" bez DPH s DPH

obj.č. 56175   RG 3  2 299,95 €  2 759,94 € 

SUPERTRONIC 3SE 1/2"-3"

obj.č. 56255   RG 3  3 499,95 €  4 199,94 € 

RONOL olej, 5 litrov
obj.č. 65010 RG 1  48,95 €  58,74 € 

SUPERTRONIC 4SE 1/2–4"

obj.č. 56465   RG 3  5 699,95 €  6 839,94 € 

SUPER CUT 1/2"- 2" 
ručná závitorezná sada
obj.č. 070892X RG 1  476,95 €  572,34 € 

SUPERTRONIC 2000 (230V) elektrický  
závitorez 1/2-3/4-1-1.1/4-1.1/2-2“;  
červený ROCASE 6414; čistiace rúno;  
návod na použitie

bez DPH:

€ 1 199,95 
s DPH: € 1 439,94 
obj.č. 71256 RG 1
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ROGROOVER 2”–6” 
Ručný, kompaktný drážkovač, vhodný na servisné zásahy pre  
rýchlorozoberateľné spoje. Pohon pomocou ráčne, otáča sa  
aj s nástrojom okolo rúrky, pre oceľové rúry až do 12" (324 mm). 

ROGROOVER 1–12"

ZVERÁK A STOJAN

INOX TC 42 PRO REZÁK

Elektrohydraulický drážkovač pre štandardné  
i tenkostenné oceľové rúry Ø 1–12“ (33–324 mm).
Prístroj vhodný pre výrobu normovaných drážok, má stabilnú  
konštrukciu, revolverovú hlavu a laserový zameriavač polohy.

Robustné pevné prevedenie, povrchovo 
upravené a vytvrdené

Profi rezák na nerez a uhlík.oceľ s 
rozsahom 6-42 mm

ROGROOVER 1–12” bez DPH      s DPH
obj.č. 1500001351 RG 3  4 079,95 €  4 895,94 € 

Zverák 1/8–2"   bez DPH      s DPH
obj.č. 70710 RG 1  109,95 €  131,94 € 

INOX TC 42 Pro rezák bez DPH      s DPH
obj.č. 70070 RG 1  43,95 €  52,74 € 

Stojan na rúrky 
obj.č. 462000000 RG 1  175,95 €  211,14 € 

TC REZÁK NA NEREZ A OCEĽ

REZAČ NA OCEĽ

Profi rezač na nerez a uhlík.oceľ, ložiská aj v reznom koliesku,  
račňový prevod. pre rúrky 6-60 mm

Robustné prevedenie do 2"

TUBE CUTTER bez DPH      s DPH
obj.č. 70340 RG 1  115,95 €  139,14 € 

Rezač SUPER 1/8-2" bez DPH      s DPH
obj.č. 70045 RG 1  84,95 € 101,94 € 

ROLL GROOVER ručný 
drážkovač 2-6" bez DPH      s DPH

obj.č. 1000000212 RG 2  1 537,99 €  1 845,59 € 

Súprava valčekov pre 
ROGROOVER, 8-12“

obj.č. 1000000723 RG 2  414,95 €  497,94 € 

ROGROOVER pre 
ROPOWER 50 R, SC 
2 SE, REX 2“

obj.č. 56505 RG 1 1 299,95 € 1 559,94 €

ROGROOVER pre 
SUPERTRONIC 3 SE/
REX 3“

obj.č. 56506 RG 1 1 399,95 € 1 679,94 €

ROGROOVER pre 
SUPERTRONIC 4 SE

obj.č. 56507 RG 1 1 399,95 € 1 679,94 Ft
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Inštruktážne 
video

ROFUSE 400 / 1200 TURBO
Univerzálne zváračky 8-48V na PE a PP elektrofitingy 20–400 mm, 
a 20–1200 mm.
• Úplne automatické nastavovanie zváracích parametrov
• Pre štandardné elektofitingy s čiarovým kódom 8-48V
• Nastaviteľný čas chladenia (v prípade, že el. fiting neobsahuje žiadne údaje)
• Menu aj v slovenčine
• Nanášanie údajov pomocou čítačky čiar.kódu
• bezdrôtový skener, možnosť aj ručného vkladania
• dosah skenera aj 50 m od prístroja

Technické údaje:
Výkon:	  		  3000 VA
Menovitý prúd:	  	 80 A
Zváracie napätie:	  	 8–48 V
Stupeň ochrany: 		  IP 54
Prenos dát: 		  USB2.0
Prevádzk.teplota: 		  –10 °C až +40 °C
Hmotnosť: 		  21,5 kg
Uloženie 2000 protokolov, USB 2.0

ROWELD ROFUSE SANI 160 A SANI 315
Univerzálny zvárací prístroj na 
elektrofitingy k odpadovým rúram do 
Ø 160 mm a do Ø 315 mm.
Na elektro-fitingy tenkostenné 
Geberit, Wavin-Duo, Aquatherm, 
Ceos, Valsir, odpadové potrubie. 
Jednoduché použitie.
Vhodné príslušenstvo aj k stroju 
ROWELD SANILINE.

ROWELD P63-3 A P125-3
ERGONOMICKÉ ZVÁRAČKY
Prístroj na zváranie rúr a tvaroviek
(tupým zváraním), z materiálov
PE, PP, PB a PVDF. Obzvlášt’
vhodný pri opravovaní armatúr,
odpadových rúr, na obrubách striech, 
lemovaní komínov a strešných
žľabov. Dodáva sa s profilovými
nadstavcami. P63-3 P=800W,
P125-3 P=1200W

ROWELD P160 SANILINE 
Zvárací prístroj plastových rúr Ø 40–160 mm
•	zváranie rúr a tvaroviek z materiálov PE, PP
•	Frézovanie 45° skosení a uhlov

ROWELD P160 SANILINE  bez DPH s DPH
obj.č. 1000002964 RG 4  2 399,95 €  2 879,94 € 

SANILINE sada vložiek 56 mm
obj.č. 54085 RG 4  59,95 €  71,94 € 

P250A PE ZVÁRAČKA NA TUPO
Ø40–250 mm, zváračka na tupo
•	Univerzálne použitie pre kanalizácie aj komíny
•	Možnosť zvárať aj priemer 125 mm

P250A PE zváračka na tupo bez DPH s DPH
obj.č. 55795 RG 4  5 239,95 €  6 287,94 € 

ROFUSE 400 TURBO 
Ø20–400 mm 

bez DPH s DPH

obj.č. 1000000999 RG 3  2 095,95 €  2 515,14 € 

ROFUSE SANI 160 bez DPH s DPH
obj.č. 1000002630 RG 3   699,95  €  839,94 € 

ROWELD P63-3 sada 20–63 mm bez DPH s DPH
obj.č. 53545 RG 1  389,95 €  467,94 € 

ROFUSE 1200 TURBO 
Ø20–1200 mm
obj.č. 1000001000 RG 3  3 039,15 €  3 646,98 € 

ROFUSE SANI 315
obj.č. 1500002598 RG 4    1 519,95 €  1 823,94 € 

ROWELD P 125-3 sada 63–125 mm
obj.č. 55546 RG 1  689,95 €  827,94 € 

ROCUT PE 110-168
obj.č. 70033 RG 1  188,95 €  226,74 € 

ROCUT PE 50-127
obj.č. 70032 RG 1  162,95 €  195,54 € 

ROCUT PE 6-67 bez DPH s DPH
obj.č. 70031 RG 1  86,95 €  104,34 € 

ROCUT REZAČKA PLASTOVÝCH RÚR
rezanie rúr z PE, PP,  3 veľkostné prevedenia
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ROPULS EDM ČISTIACI KOMPRESOR
Na čistenie radiátorov, podlahových kúrení,  
aj preplachovanie potrubí na pitnú vodu *.
Čistenie mechanicky, zmesou voda + vzduch,  
a pomocou špeciálnej chémie

Radiátorové vykurovanie fľaša 1 l bez DPH s DPH
obj.č. 1500000158 RG 1  34,95 €  41,94 € 

podlahové kúrenia fľaša 1 l
obj.č. 1500000159 RG 1  34,95 €  41,94 € 

Konzervačná chémia fľaša 1 l
obj.č. 1500000162 RG 1  34,95 €  41,94 € 

*ROCLEAN injektor pre vstrekovanie chémie

obj.č. 1000000190 RG 2  132,95 €  159,54 € 

Obmedzovač tlaku na 2 bar ROPULS-ROCLEAN
obj.č. 1500000203 RG 2  106,00 €  127,20 € 

RP PRO III
Elektrická tlaková pumpa 
do 40bar

ROCAL 20
Odvápňovacie cirkulačné čerpadlo
obojstranný chod  

•	Prietok: 40 l/min
•	Tlačná výška: 10 m
•	Výkon motora: 150 W
•	Objem nádrže: 15 l

RP50-S TESTOVACIA PUMPA A SADA KLIEŠTÍ

EXTRA

bez DPH:

€  299,95 
s DPH: € 359,94 
obj.č. 1000002686 RG 1Sada obsahuje: 

Precíznu tlakovú pumpu do 
60bar, so stabilnou oceľovou 
vaňou + sada klieští - hasák 1" 
+ hasák 5/4" + siko kliešte 10"

ROTEST GW 150/4 
Meranie je analógové, takže nie
je potrebné žiadne elektrické napájanie.

Kovová skrinka chráni všetky súčasti,
aby ostali neporušené, meracia sústava 
zreteľne ukazuje všetky hodnoty.

Použitie je veľmi jednoduché, kalibrácia 
každé 2 roky.

ROTEST GW 150/4 bez DPH s DPH
obj.č. 61700 RG 1  649,95 €  779,94 € 

RP PRO III bez DPH s DPH
obj.č. 61185 RG 1  712,95 €  855,54 € 

ROCAL 20 bez DPH s DPH
obj.č. 61100 RG 1  649,95 €  779,94 € 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

Akciová sada:
ROPULS eDM + obmedzovač  
tlaku + injektor + 6ks chémia  
pre podlahové kúrenia

bez PDH: 

€ 2 199,95 
s DPH: € 2 639,94 
obj.č. 1000002825 RG 3



10 Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

R600 ŠPIRÁLOVÁ ČISTIČKA 

ROSPIMATIC CL 

Ručná špirálová čistička 8mm x 7.5m, s 
oválnym koncom špirály a automatickým 
posuvom pomocou patentovaného 
prevodu

sada obsahuje: 
R600 stroj na čistenie
do 150 mm, sadu špirál a nástrojov
16 mm a 22 mm, vodiacu hadicu
(Obj.č.19173)

bez DPH:

€ 1  519,95

s DPH: € 1 823,94 
obj.č. 19173 RG  2

Profesionálna tlaková/sacia pumpa. 
•	Optimálny nástroj na odstránenie  

upchatí u umývadiel, vaní, toaliet

ROPUMP SUPER PLUS bez DPH s DPH
obj.č. 072070X RG 1  107,95 €  129,54 € 

3S RUČNÁ ČISTIČKA  

3S ručná čistička 13 mm/15 m bez DPH s DPH
obj.č. 72003 RG 1  349,95 €  419,94 € 

Pre rúry 25–100 mm vhodná ručná bubnová 
čistička, špirála 13 mm/15 m s koncovou 
spojkou 16mm, krížová hlava 16 mm.

ROPUMP SUPER PLUS 

ROSPI  H +E 8 ÉS ROSPI ECO 10

R 600 ZÁKLADNÝ STROJ NA ČISTENIE 
KANALIZÁCIE

ROSPI ECO 10 mm x 10 m špirálou bez DPH s DPH
obj.č. 92592 RG 1 109,95 € 131,94 €

Ø 22 mm špirálou/ sadou náradia  bez DPH s DPH
obj.č. 72675 RG 2 1 399,95 € 1 679,94 €

bez DPH s DPH
Špirála štandardná, 16 mm x 2,3 m

obj.č. 72431 RG 1 32,95 € 39,54 €
Špirála štandardná, 22 mm x 4,5 m

obj.č. 72441 RG 1 51,95 € 62,34 €
Špirála štandardná, 32 mm x 4,5 m

obj.č. 72451 RG 1 89,95 € 107,94 €
Špirála, 8 mm x 7,5 m, kužeľovitá hlava

obj.č. 72412 RG 1 34,95 € 41,94 €
Špirála, 10 mm x 10 m, kužeľovitá hlava

obj.č. 72422 RG 1 39,95 € 47,94 €

obj.č. 92592 obj.č. 72095

ROSPI H+E  8 mm x 7,5 m špirálou bez DPH s DPH
obj.č. 72095 RG 1 159,95 € 191,94 €

kužeľovitá hlava

Špirála štandardná

ŠPIRÁLY

Ručné špirálové čističky rúr 20-63 mm. Čistá a rýchla práca,  
možnosť elektrického pohonu. 

ROJET VYSOKOTLAKÁ ČISTIČKA Ø 40-200 mm rúrky
4-fázový benzín.motor, nádoba 200l, HD hadica bubon 
50 m, 1x čistiaca tryska 

ROJET 30/130 čistička + vozík bez DPH s DPH
obj.č. 76300 RG 4  10 499,95 €  12 599,94 € 

ROJET 40/100 vysokotlaká 
čistička bez vozíka

bez DPH s DPH

obj.č.  76100 RG 4  11 599,95 €  13 919,94 € 

Fekete Ágnes
Szövegdoboz
A
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TEC modul, dlhý 90 
cm, so samonivelač-
nou hlavou

ROSCOPE I2000+25/22 + TEC MODUL
Univerzálna modulárna inšpekčná kamera pre rúry 40–110 mm,  
kamerová hlava 25 mm, dĺžka tlačného kábla 22 m.

ROLOC PLUS
Pomocou vysielača za  hlavou kamery  
je možné s použitím modulu ROLOC 
PLUS lokalizovať hlavu kamery, a tým  
aj poškodené miesto.

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

ROSCOPE i2000+25/16 + TEC modul bez DPH s DPH
obj.č. 1000000842 RG 3  2 299,95 €  2 759,94 € 

ROSCOPE I2000 + 25/16 
MODUL +TEC MODUL 
Inšpekčná kamera rúr 50-110mm, hlava 
kamery 25mm, dĺžka tlačného kábla 
16m. Možnosť lokalizácie hlavy kamery 
v potrubí.

WiFi SDUSB
ROCAM 4 PLUS 
Inšpekčná kamera do potrubí 40–300 mm, ponúka prehľadnú pohodlnú 
prácu s 10,4” dotykovým odnímateľným displejom vrátane dokumentácie.

Sada obsahuje: 
ROCAM 4 Plus, 30 m kábel, 30 mm 
hlava; nabíjačka CAS, EU; batéria CAS
18V / 4Ah, 33kHz; vodiaca guľa 
30 mm; testovací adapter na kamerovú 
hlavu; dotyková tuška; SD-karta 4 GB;
USB kábel; Mini-Modul 16 m s hlavou
25 mm; 2x ROCASE 4414; ROCASE 
stojan na prenos

          

bez DPH:

€  6 299,95 

s DPH: € 7 559,94 

obj.č. 1000002848 RG 3

ROCAM 4 Plus, 30 m kábel, 
hlava Ø 40 mm, ostatná výbava 
ako obj.č. 1000002848

bez DPH s DPH

obj.č. 1000002840 RG 3  6 899,95 €  8 279,94 € 

ROSCOPE i2000 
+25/22 modul + TEC modul

bez DPH s DPH

obj.č. 1000000860 RG 3  2 095,95 €  2 515,14 € 

ROLOC PLUS Modul
pre kameru ROSCOPE i2000

bez DPH s DPH

obj.č. 1500000057 RG 3  1 299,95 €  1 559,94 € 

ROSCOPE MINI 
Súčasť výbavy každého inštalatéra, na 
rýchlu inšpekciu rúr, dutín a zariadení
•	hlava kamery Ø 8,5 mm a kábel dĺžky 

120 cm pre inšpekciu malých potrubí a 
lepšiu efektívnosť práce

•	elektronická rotácia obrazu o 180° 
zaručuje výbornú orientáciu obsluhy

•	vodeodolná hlava kamery

ROSCOPE Mini bez DPH s DPH
obj.č. 1000002268 RG 1  159,95 €  191,94 € 

ROLEAK AQUA PLUS

ROLeak Aqua Plus bez DPH s DPH
obj.č. 1500003533 RG 4  949,95 €  1 139,94 € 

Vyhľadávacie zariadenie 
porúch a prasklín
• �obsahuje Bluetooth 

slúchadlo a základný 
lokalizačný prístroj, s ktorým 
je prepojené

• �vyhľadáva na základe 
digitálneho 
akustického signálu

• �prípojka pre ďalší mikrofón 
aj mikrofón 
pre vonkajšiu podlahu

NOVÉ! ROTEST ELECTRONIC 4 NOVÉ!

ROTEST ELECTRONIC 4 bez DPH s DPH
obj.č. 1000003199 RG 1  259,95 €  311,94 € 

Nový detektor úniku 
plynov, náhrada ROTEST
Electronic 3. Možnosť 
jednoducho kontrolovať
aj únik veľmi horľavých 
nebezpečných plynov.
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RODIACUT 400 PRO D/ 
RODIADRILL 500

RODIA DIAMANTOVÉ VŔTACIE SADY 
Vŕtacia technika do armovaného betónu i do tehly, profesionálny motor i 
stojan s kladkovou prírubou.

RODIACUT 400 PRO D / 
RODIADRILL 500

bez DPH s DPH

obj.č. FF34500 RG 3  4 449,95 €  5 339,94 € 

RODIACUT 250 / RODIADRILL 500
Stojanové vŕtanie na mokro – betón: Ø 32–250 mm.  
Stojanové vŕtanie na mokro – tehla: Ø 32–250 mm. 

RODIACUT 400 PRO D / RODIADRILL 500
Diamantová vŕtacia sada pre diery 32–400 mm (s adaptérom obj.č. 
FF35138 do 500 mm) Stojanové vŕtanie na mokro – betón:
Ø 32–400 mm. Stojanové vŕtanie na mokro – tehla: Ø 32–400 mm

RODIACUT 250 / RODIADRILL 500 bez DPH s DPH
obj.č. FF34260 RG 3  3 199,95 €  3 839,94 € 

RODIACUT 150 / RODIADRILL 200
Stojanové vŕtanie na mokro – betón: Ø 10–132 mm. 
Manuálne vŕtanie na mokro    – betón: Ø 10–100 mm. 
Ručné vŕtanie na sucho – tehla: Ø 10–162 mm

RODIACUT 150 / RODIADRILL 200 bez DPH s DPH
obj.č. FF34160 RG 3  2 499,95 €  2 999,94 € 

DX-HIGH SPEED PLUS
Space Welding univerzálne vŕtacie korunky na mokro i na sucho 20–400 
mm. Segmenty sú navárané touto jedinečnou technológiou „za studena”, 
vo vákuu (účinnosť hrán diamantov nie je tepelne znížená).

Inštruktážne 
video

Popis - typ RG obj.č. bez DPH s DPH

Korunka 40 mm  1 FF44040  109,95 €  131,94 € 

Korunka 62 mm  1 FF44060  139,95 €  167,94 € 

Korunka 82 mm  1 FF00080  149,95 €  179,94 € 

Korunka 102 mm  1 FF00100  174,95 €  209,94 € 

Korunka 110 mm  1 FF00110  183,95 €  220,74 € 

Korunka 122 mm  1 FF00120  199,95 €  239,94 € 

Korunka 132 mm  1 FF00130  210,95 €  253,14 € 

Korunka 152 mm  1 FF00150  246,95 €  296,34 € 

Korunka 162 mm  1 FF00160  272,95 €  327,54 € 

Korunka 182 mm  1 FF00180  314,95 €  377,94 € 

Korunka 200 mm  1 FF00200  325,95 €  391,14 € 

Korunka 220 mm  1 FF00220  440,95 €  529,14 € 

Korunka 250 mm  1 FF00250  493,95 €  592,74 € 

Korunka 300 mm  1 FF00300  576,95 €  692,34 € 

Korunka 350 mm  1 FF00350  723,95 €  868,74 € 

Korunka 400 mm  1 FF00400  943,95 €  1 132,74 € 

RODIACUT 150 / 
RODIADRILL 200

RODIACUT 250 / 
RODIADRILL 500
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Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.
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ROFROST TURBO R290 TYP 5/4" A TYP 2"

Nové zmrazovačky ROFROST Turbo R290 sú potrubné  
zmrazovacie systémy, mrazia vodu v rúrach kúrenia  
efektívne a bezpečne s chladivom R290. 
Aplikácia ROFROST poskytuje informácie o čase mrazenia.

• Flexibilné hadice skladné v kufri produktu
• Staré redukčné koncovky môžu byť použité aj pri chladive R290
• Extra tenký uťahovací systém pre použitie v tesných priestoroch
Kontrolované zmrazovanie (vstavané teplomery)

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

Sada ROFROST Turbo R290 5/4”  
obsahuje: ROFROST Turbo R290 
5/4”, 6 redukčných koncoviek 12 mm, 
15 mm, 18 mm, 22 mm, 28 mm, 
35 mm, chlad-vodiaca pasta (62291), 
návod na použitie + LED lampu

bez DPH:

€ 1 199,95

s DPH: € 1 439,94 
obj.č. 1500003000 RG 2 Sada ROFROST Turbo R290 2”  

obsahuje: ROFROST Turbo R290 
2”, 8 redukčných koncoviek 12 mm, 
15 mm, 18 mm, 22 mm, 3/4", 1", 
1.1/4", 1.1/2", chlad-vodiaca pasta 
(62291) a návod na použitie 

bez DPH:

€ 1 369,95

s DPH: € 1 643,94 
obj.č. 1500003001 RG 2

PODPOROVANÉ
APLIKÁCIOU
ROFROST APP

ROSOLAR PLNIČKA KOLEKTOROV
Vhodné pre napĺňanie plochých a trubicových kolektorov
•	Motor: 230V / 750W, termický ochranný systém do 60°C
•	Čerpadlo samonasávajúce, 35 l/min voda, 31 l/min glycol
•	Max. tlak: 5,9 bar
•	Vstavaný filter na tekutiny
•	Nádrž: UV vzdorný plast, 30 l
•	Rozmery: 555 x 495 x 985 mm

ROSOLAR plnička kolektorov bez DPH s DPH
obj.č. 1500000135 RG 2  579,95 €  695,94 € 

ROSOLAR uzáver
obj.č. 805531 RG 4  25,31 €  30,37 € 

Sada sáčok a filter
obj.č. 132003 RG 4  35,24 €  42,29 € 

ROBEND 4000 
Prenosný, robustný elektrický ohýbací prístroj na studené ohýbanie, meď a 
nerez 12–28 mm (do 180°), všetky medené rúry (DIN EN 1057, 12735-1, 
13348) do 35 mm
•	prednastavenie uhla ohybu bez použitia nástrojov
•	ohýbanie trubiek bez deformácie a zvlnenia
•	automatické vypnutie pri dosiahnutí prednastaveného uhla
•	veľmi pohodlné a presné ohýbanie

Trojnohý stojan pre ROBEND bez DPH s DPH
obj.č. 25748 RG 1  99,95 €  119,94 € 

ROBEND 4000 Set 
1/2-5/8-3/4-7/8-11/8-13/8 
obj.č. 1000001565 RG 2  1 999,95 €  2 399,94 € 

Vhodné priobjednať stojan 
obj.č. 25748 

Sada obsahuje:  
ROBEND 4000 sada 15-18-22-28 
mm ohýb.segmenty

bez DPH:

€ 1 459,95

s DPH: € 1 751,94 
obj.č. 1000001550 RG 2

Sada obsahuje: 
ROBEND 4000 sada 15-18-22-28-
32-35 mm ohýb.segmenty

bez DPH:

€  2 095,95

s DPH: € 2 515,14 
obj.č. 1000001567 RG 2
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KALIBRÁTOR PLASTOHLINÍK

 
TH16-20-26-32-40

bez DPH s DPH

obj.č. 1500000235 RG 2  39,95 €  47,94 € 

Horák s piezo zapaľovaním

•	 na jednorázové kartuše C200

•	 nastaviteľný plameň

•	 bezpečná práca

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

Pre meď, nerez,  
uhlík.oceľ

Do vŕtačky, pre meď, 
nerez, uhlík.oceľ

ROFLAME 4 PIEZO

ODIHLOVANIE POTRUBÍ

ROFLAME 4 PIEZO bez DPH s DPH
obj.č. 1000002358 RG 1  59,95 €  71,94 € 

SUPER FIRE 4 HOT BOX 
Profesionálny horák na tvrdé spájkovanie

•	Náhrada 90% horákov na báze kyslík/plyn.  
Teplota horenia viac ako 2400°

•	Presné nastavenie plameňa (možnosť 5 rôznych nadstavcov)
•	Sada obsahuje: 2x MAPP, plameňové tienidlo, podstavec

  obj.č. 035551-C

obj.č. 035521-C 

MAPP KARTUŠE

SUPER FIRE 4 HOT BOX bez DPH s DPH
obj.č. 1000002368 RG 1  185,95 €  223,14 € 

Náplň MAPP EU, menšia 
obj.č. 035551-C RG 1  17,75 €  21,30 € 

Náplň MAPP 788 ml väčšia, vyšší tlak
obj.č. 035521-C RG 1  18,80 €  22,56 € 

Model plynovej náplne v hliníkovej kartuši. Teplota horenia 
2400°C. Hmotnosť plnej nádoby 536g.  Pri istých teplotných a 
tlakových podmienkach nie je možné pracovať "dole hlavou". 
Závit EU 7/16".

Nový typ plynovej náplne (100% propylen) v oceľovej kartuši, 
väčší objem aj vyššia teplota horenia až 2700 °C, hmotnosť 
1200g. Vyšší tlak v kartuši vždy garantuje prácu aj "dole hlavou".
Závit EU 7/16". Veľmi efektívna náplň na tvrdé spájkovanie až do 
25 mm.

OCHRANNÁ TKANINA 

Ochranná tkanina bez DPH s DPH
obj.č. 31050 RG 1  23,95 €  28,74 € 

Adaptér pre 1500000237 bez DPH s DPH
obj.č. 11044 RG 1  57,95 €  69,54 € 

Adaptér pre 1500000236
obj.č. 11045 RG 1  73,95 €  88,74 € 

Odhrotovač 6–35 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1500000237 RG 1  48,95 €  58,74 € 

Odhrotovač 10–54 mm
obj.č. 1500000236 RG 1  69,95 €  83,94 € 

SUPERFIRE 4 SADA BASIC 
Profi horák tvrdé spájkovanie do 28 mm 
V sade je:piezo horák.držiak, cyklónový 16 mm horák

• Vymenitelné nadstavce TwistNLoad 
• Piezo zapálenie 
• Multifunkcionálny 
• určený pre náplne MAPP

doporučujeme ako doplnok – teplovzdušný horák

SUPER FIRE 4 sada BASIC  bez DPH s DPH
obj.č. 1500001355 RG 1  79,95 €  95,94 € 

Bodový horák 15 mm
obj.č. 35455 RG 1  30,95 €  37,14 € 

Štandardný horák 16 mm
obj.č. 35456 RG 1  28,95 €  34,74 € 

Cyklónový horák 16 mm
obj.č. 35457 RG 1  32,95 €  39,54 € 

Teplovzdušný horák 38 mm
obj.č. 35458 RG 1  72,95 €  87,54 € 

Zmršťovací horák 24 mm
obj.č. 35459 RG 1  49,95 €  59,94 € 

Ochranná tkanina
obj.č. 31050 RG 1  23,95 €  28,74 € 
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52005

52015

Príslušenstvo:

Modely v ponuke:

Pre 2 rozmery

Zásobník rez.nožov

2 v 1: každý rezák je určený 
pre 2 veľkosti rúr NOVINKA!

REZÁK CSST 10–42 MM  
REBROVANÉ RÚRY
Rezák na rebrované rúry Inox 10–42 mm, 

široké uchytenie 

•	Presné rezanie rebier, za pomoci oporných 
gumových koliesok, kolmé odrezanie v 
každej polohe

•	Rozšírené telo rezáku so širokými valčekmi  
pre spoľahlivé a pevné opretie rúrky

ROCHECK SADA NA BATÉRIE
Rohové vodováhy k presnému nastaveniu vodovodných batérií
• jemné nastavenie horizontálne i vertikálne
• všetky štandardné rozteče vývodov
• v oceľovom kufríku
Sada obsahuje (70667): 2x valčeková vodováha, šablóna s vodováhou 
300 mm, skladací meter 2 m, kufrík

MATICOVÝ KĽÚČ 10–32 MM

1000003011

2 FUNKCIE V 1 REZÁKU 

ROCUT TC 42 TwinCut   
No. 1000003011 RG 1 83,79 € 100,55 €

52000

INŠTALATÉRSKY KRÍŽOVÝ KĽÚČ

Inštalatérsky krížový kľúč, 3/8-1” bez DPH s DPH
obj.č. 351044 RG 1 39,35 € 47,22 € 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

PLASTICUT REZAČKA PLASTOV

ROCUT Plastic Pro 15 mm a 22 mm* bez DPH s DPH
obj.č. 1000003051 RG 1  17,85 €  21,42 € 

Rezačka ROCUT Plastic je určená pre rezanie rúr z PE, PP a PVC.  
Rez je pravoúhly, rýchly a dokončený na pár pootočení.

ROCUT Plastic Pro 32 mm a 40 mm* bez DPH s DPH
obj.č. 1000003052 RG 1  29,95 €  35,94 € 

ROCUT Plastic Pro 40 mm a 50 mm** bez DPH s DPH
obj.č. 1000003106 RG 1  34,95 €  41,94 € 

náhradné nože pre 15 mm a 22 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1000003056 RG 1  8,95 €  10,74 € 

náhradné nože pre 32 mm a 40 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1000003057 RG 1  8,95 €  10,74 € * hrúbka steny do 2 mm, ** hrúbka steny do 3,5 mm

ROCUT TC NOŽNICE NA PLASTY
PP-, PE-, PB-, PVDF-, a MSR plastohliník, až do 75 mm. 
Nový extra ostrý nôž !!

ROCUT 63 TC  
obj.č. 52030 RG 1  73,95 €  88,74 € 

ROCUT 75 TC   
obj.č. 52015 RG 1  166,95 €  200,34 € 

ROCUT 50 TC   
obj.č. 52010 RG 1  62,85 €  75,42 € 

ROCUT TC 26  bez DPH s DPH
obj.č. 52005 RG 1  18,55 €  22,26 € 

ROCUT TC 42, 0-42mm  
obj.č. 52000 RG 1   52,95 €   63,54 € 

Rezák CSST 10–42 mm
pre rebrované rúry

bez DPH s DPH

obj.č. 1000001747 RG 1  49,95 €  59,94 € 
ROCHECK sada bez DPH s DPH
obj.č. 70667 RG 1  115,95 €  139,14 € 

Maticový kľúč 10–32 mm bez DPH s DPH
obj.č. 70228 RG 1  33,95 €  40,74 € 
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ROGRIP M TENKÉ SIKO KLIEŠTE 

KLIEŠTE SIKO 

HASÁK 90°   

SUPER „S” HASÁK 

ROGRIP XL 16" VEĽKÉ SIKO KLIEŠTE 

ROGRIP F TENKÉ SIKO KLIEŠTE  

ROFAST TLAČIDLOVÉ 10" 260 MM   

ROFAST tlačidlové 10" 260 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1500003170 RG 5  48,57 €  58,28 € 

Popis produktu RG obj.č. bez DPH s DPH

Kliešte SIKO 7" 5 70527  9,80 €  11,76 € 

Kliešte SIKO 10" 5 70528  11,48 €  13,78 € 

Kliešte SIKO 12" 5 70529  23,84 €  28,61 € 

Kliešte SIKO SPK 7" pogumované 5 70521  14,10 €  16,92 € 

Kliešte SIKO SPK 10" pogumované 5 70522  16,19 €  19,43 € 

Kliešte SIKO SPK 12" pogumované 5 70523  25,94 €  31,13 € 

Popis produktu RG obj.č. bez DPH s DPH

Hasák SUPER S 1/2" 5 070121X  26,99 €  32,39 € 

Hasák SUPER S 1" 5 070122X  31,39 €  37,67 € 

Hasák SUPER S 1.1/2" 5 070123X  41,03 €  49,24 € 

Hasák SUPER S 2" 5 070124X  70,16 €  84,19 € 

Hasák SUPER S 3" 5 70125  116,59 €  139,91 € 

Popis produktu RG obj.č. bez DPH s DPH

Hasák 90° 1" 5 070110X  34,53 €  41,44 € 

Hasák 90° 1.1/2" 5 070111X  44,28 €  53,14 € 

Hasák 90° 2" 5 070112X  73,31 €  87,97 € 

Hasák 90° 3" 5 70113  115,54 €  138,65 € 

Hasák 90° 4" 5 70114  130,63 €  156,76 € 

Popis produktu RG obj.č. bez DPH s DPH

ROGRIP M7" kliešte 5/4" 
1K pogumovanie

5 1000002697  18,29 €  21,95 € 

ROGRIP M7" kliešte 5/4" 
2K ergo-rukoväť

5 1000002698  19,44 €  23,33 € 

ROGRIP M10" kliešte 2" 
1K pogumovanie

5 1000002699  23,84 €  28,61 € 

ROGRIP M10" kliešte 2" 
2K ergo-rukoväť

5 1000002700  24,89 €  29,87 € 

Popis produktu RG obj.č. bez DPH s DPH

ROGRIP F7" kliešte 5/4" 
1K pogumovanie

5 1000002701  20,38 €  24,46 € 

ROGRIP F7" kliešte 5/4" 
2K ergo-rukoväť

5 1000002702  21,43 €  25,72 € 

ROGRIP F10" kliešte 2" 
1K pogumovanie

5 1000002704  24,89 €  29,87 € 

ROGRIP F10" kliešte 2" 
2K ergo-rukoväť

5 1000002705  25,94 €  31,13 € 

ROGRIP XL 16"veľké SIKO kliešte bez DPH s DPH
obj.č. 1000000328 RG 5  57,27 €  68,72 € 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.
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obj.č. 070123X (1.1/2")

obj.č. 070124X (2")

obj.č. 070122X (1")

obj.č. 70528

KOMBINAČKY 180 MM  ŠTÍPAČKY 160 MM   

Kombinačky 180 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1500003163 RG 5  20,91 €  25,09 € 

Štípačky 160 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1500003164 RG 5  21,96 €  26,35 € 

Štípačky 200 mm 
obj.č. 1500003166 RG 5  30,34 €  36,41 € 

HASÁKOVÉ SADY

Označenie   RG   obj.č. bez DPH s DPH

Reťazové kliešte na rúry  
HEAVY DUTY 4” 

1 70244  189,95 €  227,94 € 

Reťazové kliešte na rúry  
HEAVY DUTY 6”

1 70245  279,95 €  335,94 € 

Reťazové kliešte na rúry  
HEAVY DUTY 8” l" 

1 70246  379,95 €  455,94 € 

Označenie   RG    obj.č. bez DPH s DPH

HEAVY DUTY 18”  
L=450 mm, Ø 2.1/2"-ig 

1 70154  52,95 €  63,54 € 

HEAVY DUTY 24”  
L=600 mm, Ø 3"-ig

1 70155  79,95 €  95,94 € 

HEAVY DUTY 36”  
L=900 mm, Ø 5"-ig

1 70156  169,95 €  203,94 € 

REŤAZOVÉ KLIEŠTE NA RÚRY  
„HEAVY DUTY“

Jednoručné kliešte na rúry  
„HEAVY DUTY“

KOMBINAČKY 200 MM 
ZAHNUTÉ

ELEKTRIKÁRSKE ODIZOLOVACIE 
KLIEŠTE    

Kombinačky 200 mm zahnuté bez DPH s DPH
obj.č. 1500003169 RG 5  34,53 €  41,44 € 

Elektrikárske odizolovacie kliešte, 180 mm bez DPH s DPH
obj.č. 1500003167 RG 5  30,34 €  36,41 € 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.

Sada obj.č. 070137X obsahuje:  
Hasáky SUPER S 1”  
Hasáky SUPER S 1.1/2”  
Hasáky SUPER S 2” 
Kliešte SIKO 10”

bez DPH:

€ 125,95

s DPH: € 151,14
obj.č. 070137X RG 5

Sada obj.č. 070140X obsahuje:  
Hasáky SUPER S 1”  
Hasáky SUPER S 1.1/2", 
Kliešte SIKO 10”

bez DPH:

€  69,95

s DPH: € 83,94 
obj.č. 070140X RG 5
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1000 x 700 x 835 mm

RO FL180 AKUMULÁTOROVÁ  
LAMPA

RO DD60 AKUMULÁTOROVÝ  
VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

RO FL180 súprava akumulátorovej 
lampy

bez DPH s DPH

obj.č. 1000001651 RG 4  169,95 €  203,94 € 

RO DD60 súprava vŕtacieho 
skrutkovača

bez DPH s DPH

obj.č. 1000001647 RG 4  269,95 €  323,94 € 

TRENDY TAŠKA 

Trendy taška, 370 x 300 x 395 mm bez DPH s DPH

obj.č. 402311 RG 1  49,95 €  59,94 € 
Taška na náradie bez DPH s DPH
obj.č. 1500002182 RG 4 55,95 €  67,14 € 

ROBUCKET

SADA RUČNÉHO NÁRADIA

ROBUCKET 39,5 x 31,2 x 32,1 cm, bez DPH s DPH
obj.č. 1000002627 RG 4  29,95 €  35,94 € 

Univerzálna taška na náradie, 
malá, 280 x 360 x 230 mm

Na čistenie a dezinfekciu klimatizačných 
jednotiek a povrchov
Na jemné a efektívne čistenie a dezinfekciu lamiel, 
vnútorných a vonkajších jednotiek klimatizačných 
jednotiek a väčších plôch. Plynule nastaviteľný tlak 
kvapaliny a postreku v rozmedzí 0-3 bar zaisťuje 
konštantnú veľkosť kvapiek. Vhodný aj na dezin-
fekčné kvapaliny z nerezových častí

Vhodné na transparentné 
skladovanie a prepravu 
všetkých potrebných nástrojov

Objem: cca. 42 l

Súprava (č. 1000001651) obsa-
huje: RO FL180 akumulátorovú 
lampu,
RO BP18/2 2,0 Ah akumulátor, 
RO BC14/36 nabíjačka s EU 
konektorom, ROCASE 4212 
antracitová

Súprava (č.1000001256) obsa-
huje: RO DD60 akumulátorový 
vŕtací skrutkovač,
RO BP18/2 2,0 Ah akumulátor, 
RO BC14/36 nabíjačka s EU 
konektorom, ROCASE 4414 
antracitová

ROBUCKET 39.5x31.2x32.1 cm,  
 ROBOX B2650

UNIVERZÁLNY PRACOVNÝ STOLÍK

Pracovný stolík bez DPH      s DPH
obj.č. 70696 RG 1  199,95 €  239,94 € 

ROSANI Clean 15 zákl. stroj (bez aku-
mulátora a nabíjačky), 1x plochá tryska 
(250 mikron),1x tryska s jemnou hmlou 
(60 mikron), 1x nastaviteľná tryska  
(250 mikron)

bez DPH s DPH
obj.č. 1000003179 RG 4 429,95 € 515,94 € 

Sada obsahuje: TUBE CUTTER 35, 6-35
mm, DURAMAG; ROCUT TC 42, 0–42 
mm; ROBOX B2650 bez DPH s DPH
obj.č. 1000002682 RG 1 79,95 €  95,94 € 

TAŠKA NA NÁRADIE

ROSANI CLEAN 15 
AKUMULÁTOROVÝ POSTREKOVAČ 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.
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AKÝM SPÔSOBOM TO FUNGUJE? 
1. � Kúpte si Produkt ktorý je v Bonusovom 

programe

2. � Zaregistrujte sa do Bonus Programu

3. � K zakúpenému produktu obdržíte kartu, 
nahrajte kód a zbierajte Bonusové body

4. � Uplatnite nazbierané body na darčeky.

Bonusový program ROTHENBERGER 
Vám za vaše peniaze dá ešte viac. 
Nakúpte výrobky ROTHENBERGER, 
zbierajte bonusové body a získajte 
vynikajúce odmeny. Sortiment 
zúčastnených produktov a darčekov 
neustále rozširujeme, takže na vás 
vždy čaká nové prekvapenie!

POZNÁTE ROTHENBERGER BONUS PROGRAM? 

Filter  
a zachytávač vody

Prívod spalín

Indikátor nabíjania  
a konektor nabíjačky USB-C

Teplotné a tlakové konektory

Pre kotly na plyn, olej a zmiešané palivo s mera-
cou sondou a Bluetooth prepojenim na tlačiareň k 
tlačeniu protokolou, USB nabíjačkou

•  ��Priame infračervené meranie CO2 
(minimálna životnosť 10 rokov 

•  Životnosť chemickej CO bunky je min. 5 rokov
• � Je možné si objednať dusíkovú bunku k 

novému zariadeniu alebo k dodatočnému 
zabudovaniu 

• � Vhodné na meranie CO 

ROK458 S ANALYZÁTOR PLYNU  

analyzátor plynu so sondou, s blue-
tooth, usb nabíjačkou 

bez DPH s DPH

obj.č. 61630 RG 4  999,95 €  1 199,94 € 
No meracia cela bez DPH s DPH
obj.č. KAL4 RG 4  269,95 €  323,94 € 

Infračervený port na odosielanie  
údajov do tlačiarne

Filter a  
zachytávač vody

Rýchly, priehľadný 
otočný spínač

Prívod spalín

Priehľadný displej

Ovládacie tlačidlá:

Zapnutie / vypnutie  
čerpadla

prepínanie

Tlač

Osvetlenie

Pamäť

Šliapanie

Indikátor nabíjania  
a konektor nabíjačky USB-C

Teplotné a tlakové konektory

PREPÍNAČ ON/OFF 

Ponuka platí od 09. 07. 2021 do 31.12. 2021, do vypredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby vyhradené. Dostupné len od veľkoobchodných partnerov.



PIPECUT mini
Nový spôsob v rezaní rúr: presný, všestranný, bezdrôtový 

Vysoko kvalitná,  
ohňovzdorná taškak

Pre bezpečné a čisté pracovné  
prostredie 

Extra kontaktná plocha  
s guľkovým ložiskom 

Na rezanie závitových skrutiek

Konvertibilné vodiace lišty 

Na použitie PIPECUT mini 
ako kotúčová píla, ponorná 

píla alebo ručná píla 

Silný 18V CAS akumulátor 

Až 140 rezaní na jedno nabitie batéri 

Extra kontaktná plocha  
s guľkovým ložiskom 

Na otáčanie a rezanie rúr  
nad 42 a do 110 mm 

Tri nové, vysoko  
kvalitné pílové kotúče 

Na presné obrábanie rôznych materiálov

a pre účely tohoto letáku.

 

Váš ROTHENBERGER predajca na Slovensku:
 
ant s.r.o.
Potrubárske a inštalatérske náradie
Staré grunty 17/a,
841 04 Bratislava
02/60 10 37 21
ant@ant.sk
www.ant.sk
www.rothenberger-sk.sk

Váš predajca v Českej republike:

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské a instalatérské nářadí
Příkop,
602 00 Brno
+421 260 103 721
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz
www.rothenberger.antprofitools.cz




